
1―4

単位：千円

予算担当課 工事地先 落札 予定価格

新橋

決定

工期：

決定

工期：

保土沢

決定

工期：

制限付一般競争入札

平成29年1月27日

道路河川課 18,093

平成29年1月20日

ス ズ キ 総 業 17,800

特定防衛施設周辺整備事業

都市整備課 35,834

制限付一般競争入札

平成29年3月17日

道路河川課

第　４５　号

26,837印野

平成２８年度第５回入札（８月２２日執行）　工事入札明細書

工事名 指名業者 入札結果

第　４４　号 オ サ コ ー 建 設 34,900

35,000

市道０１１５号線道路改良工事

岳 南 建 設 34,800

睦 産 業 35,000

社会資本整備総合交付金事業 大 和 建 設

林 組 35,100

山 下 組 35,150

勝 間 田 工 業 34,950

フ ァ ー ス ト 35,200

芹 澤 建 設 35,300

電子入札 寿 組 34,500

丸 勝 工 務 店 34,950

山 幸 建 設 35,100

薮 田 建 設 26,400

ク リ ー ン タ ウ ン 26,300

ス ズ キ 総 業 26,600

カ ツ マ タ 建 設 25,950

関 口 建 設 26,300

市道６１７２号線道路改良工事 三 晃 建 設 26,500

深 瀬 鉄 工 所 26,780

大 岩 26,300

大 木 産 業 26,200

ヤ ゴ セ コ ー 26,300

電子入札 ヒ ラ モ ト 開 発 辞退

ク リ ー ン タ ウ ン 17,750

山 郷 産 業 26,560

嶽 下 産 業 26,150

第　４６　号 薮 田 建 設 17,800

カ ツ マ タ 建 設 17,680

市道０２４９号線道路改良工事 関 口 建 設 17,730

三 晃 建 設 17,800

深 瀬 鉄 工 所 18,000

大 岩 17,700

大 木 産 業 17,700

電子入札 ヒ ラ モ ト 開 発 17,500

制限付一般競争入札

ヤ ゴ セ コ ー 17,700

山 郷 産 業 17,820

嶽 下 産 業 17,600



2―4

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

新橋
決定

工期：

山之尻

決定

工期：

決定

板妻

工期：

北久原

決定

工期：

上小林

決定

工期：

保土沢

工期： 決定

道路河川課 5,001

平成28年12月2日

特定防衛施設周辺整備事業 佐 々 木 組

道路河川課 11,182

平成29年2月23日

道路河川課

第　５１　号

10,421

星台川河川改修工事

平成29年1月25日

永 友 建 設

道路河川課 16,440

電子入札

制限付一般競争入札

平成29年2月7日

道路河川課 12,720市道４１１１号線・４１１２号線道路改良工事

電子入札

平成29年1月20日

17,298

電子入札

制限付一般競争入札

平成29年2月10日

17,000

ク リ ー ン タ ウ ン 17,000

山 郷 産 業

道路河川課

第　４７　号

ス ズ キ 総 業 16,750

市道１７５６号線道路改良工事 カ ツ マ タ 建 設 16,870

辞退

三 晃 建 設 17,200

薮 田 建 設

関 口 建 設 16,950

深 瀬 鉄 工 所 17,200

嶽 下 産 業 16,850

大 岩 16,950

大 木 産 業 16,900

ヤ ゴ セ コ ー

17,020

16,900

ヒ ラ モ ト 開 発

第　４８　号 薮 田 建 設 16,000

ク リ ー ン タ ウ ン 16,150

市道７２７１号線道路改良工事 カ ツ マ タ 建 設 16,000

大 木 産 業 16,100

16,400

大 岩 16,100

ス ズ キ 総 業 16,150

関 口 建 設 16,110

三 晃 建 設 16,200

深 瀬 鉄 工 所

ヤ ゴ セ コ ー

第　５０　号

16,000

ヒ ラ モ ト 開 発 15,970

山 郷 産 業 15,940

嶽 下 産 業 15,950

弥 生 建 設

栗 俊 建 設 12,430

岸 井 建 設 12,400

第　４９　号 岩 鉄 組 12,380

勝 良 建 設 12,300

岸 丸 建 設 12,420

若 富 士 建 設 12,400

弥 生 建 設

勝 良 建 設 10,930

11,000

抜川支川河川改修工事 佐 々 木 組 11,020

勝 良 建 設 10,200

下 電 工 10,180

岩 鉄 組 10,350

10,990

小 野 土 木 工 業 4,870

岸 井 建 設 10,400

岩 鉄 組 4,870

4,880

市道４１０２号線外１路線道路改良工事 栗 俊 建 設 4,890

電子入札 勝 永 建 設 4,860

岸 丸 建 設 4,850

第　５２　号

電子入札

渡 創 建 設 10,910

六 洸 建 設 10,860

10,300

電子入札 渡 創 建 設 10,200



3―4

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

決定

農林整備課 場内

工期：

御殿場

工期： 決定

萩原

決定

工期：

印野 決定

工期：

決定

深沢

工期：

決定

新橋

工期：

決定

萩原

工期：

駒門

決定

工期：

管理維持課 15,755

電子入札

平成28年12月14日

管理維持課 20,321

市道０２１８号線舗装補修工事

平成28年12月19日

管理維持課 17,914市道０１１４号線舗装補修工事

平成28年12月12日

岳 南 建 設

教育総務課

第　５６　号

33,222

電子入札

平成29年3月17日

道路河川課 56,238

平成29年2月24日

32,700

管理維持課 8,316

市道０２１６号線歩道新設工事

平成29年1月31日

文化スポーツ課 268,268

御殿場市民会館ホール棟改修工事

平成29年7月31日

8,583

東富士演習場内治山治水対策事業

平成29年1月31日 若 富 士 建 設 8,520

小 林 建 設 15,100

第　５４　号

富 士 峰 建 設 262,000

第　５３　号 弥 生 建 設 8,470

小 野 土 木 工 業 8,400

防災調節池等保全対策 佐 々 木 組 8,450

栗 俊 建 設 8,150

砂沢川砂溜排砂工事 勝 永 建 設 8,520

電子入札 築 城 建 設 8,500

小 野 土 木 工 業 8,150

下 電 工 8,100

六 洸 建 設 8,180

260,500

岳 南 建 設

電子入札 築 城 建 設 8,200

永 友 建 設 8,050

第　５５　号 オ サ コ ー 建 設

261,000

フ ァ ー ス ト 260,500

林 組 259,800

玉 穂 木 材 工 業 262,000

丸 勝 工 務 店 261,500

制限付き一般競争入札 ス ズ キ 総 業 261,500

261,500

オ サ コ ー 建 設 32,300

印野小学校屋外便所建設工事 岳 南 建 設 32,200

電子入札 臼 幸 産 業

フ ァ ー ス ト 32,500

林 組 32,500

制限付き一般競争入札 玉 穂 木 材 工 業

臼 幸 産 業 54,500

丸 勝 工 務 店 32,400

ス ズ キ 総 業 32,800

市道１３１６号線道路改良舗装工事

辞退

19,500

第　５７　号 岳 南 建 設 54,000

薮 田 建 設 53,700

辞退

第　５８　号

小 林 建 設 54,300

Ｎ Ｉ Ｐ Ｐ Ｏ

薮 田 建 設 19,400

電子入札 前 田 道 路 辞退

世 紀 東 急 工 業

静 秀 工 業 19,250

電子入札 臼 幸 産 業 19,700

19,500

第　５９　号 岳 南 建 設 17,000

社会資本整備総合交付金事業 薮 田 建 設 17,300

15,300

電子入札 臼 幸 産 業 17,400

15,300

市道０１３４号線舗装補修工事 静 秀 工 業

小 林 建 設 17,200

第　６０　号 岳 南 建 設 15,000

社会資本整備総合交付金事業 薮 田 建 設

静 秀 工 業 17,300

小 林 建 設

臼 幸 産 業 14,900



4―4

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

決定

上小林

工期：

中畑 決定

工期：

決定

永原

工期： 平成29年3月15日 杉 山 工 事 店 28,700

岩 橋 設 備 28,800

電子入札 北 斗 建 設 28,320

28,600

小 松 設 備 28,850

勝 又 鉄 工 所 28,700

水道工務課

水第　１１　号 フ ジ モ ト 28,600

29,264

市道１７３５号線配水管布設替工事 渡 辺 工 事 部 28,100

ア イ 設 備

日 管 16,800

電子入札 電 業 社 工 事 16,500

平成29年1月31日 二 和 工 業 商 会 16,050

水道工務課

水第　１０　号

17,190

滝ケ原自衛隊第１水源取水ポンプ入替 平 井 工 業 13,530

及び浚渫工事 大 東 電 機 12,200

水道工務課 8,619

平成29年1月31日

平 井 工 業 6,570水第　９　号

大 東 電 機 4,620

高根第１配水場配電盤更新工事 日 管 8,450

日 基 礎 調 査 17,153

第 一 テ ク ノ 8,000

電子入札 静 岡 日 立 7,500

二 和 工 業 商 会 7,860


